

MÜKAFAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
YAPRAK YENİLENEBİLİR ENERJİ GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU
İÇTÜZÜK TADİL METNİ

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan ^{28.10./2019} tarih ve ^{12233903-3200y-E.136.F} sayılı izin doğrultusunda, Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Yaprak Yenilenebilir Enerji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu içtüzüğünün 1.2., 2.1., 2.2., 2.3., 4.7., 11.1., 11.2., 12.6. ve 13.4. numaralı maddeleri ile 2. maddesinin başlığı aşağıdaki şekilde değiştirilmiş, aşağıda yer alan 16.7. numaralı madde içtüzüğe eklenerek devamı maddeler buna göre teselsül ettirilmiştir.

ESKİ METİN	YENİ METİN
<p>1.2. Bu içtüzükte;</p> <p>a) Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. “KURUCU”,</p> <p>b) Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. “YÖNETİCİ”,</p> <p>c) Aktif Yatırım Bankası A.Ş. “PORTFÖY SAKLAYICISI”,</p> <p>ç) Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Yaprak Yenilenebilir Enerji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu “FON”,</p> <p>d) Kurulun yatırım kuruluşlarına ilişkin düzenlemelerinde tanımlanan ve talebe dayalı olarak profesyonel kabul edilenler de dahil profesyonel müşterileri ile 15/2/2013 tarihli ve 28560 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Bireysel Katılım Sermayesi Hakkında Yönetmelik’te tanımlanan bireysel katılım yatırımcısı lisansına sahip kişiler “NİTELİKLİ YATIRIMCI”,</p> <p>e) Fon ile katılma payı sahipleri arasında bireysel veya toplu olarak akdedilen, asgari olarak içtüzük ve ihraç belgesinde yer verilmeyen hususların düzenlendiği sözleşme “YATIRIMCI SÖZLEŞMESİ”,</p> <p>f) Sermaye Piyasası Kurulu’nun III-52.4 sayılı Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği ile ek ve değişiklikleri “TEBLİĞ”,</p> <p>g) III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği “YATIRIM FONU TEBLİĞİ”,</p> <p>ğ) III-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketlerine ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği “PORTFÖY YÖNETİM TEBLİĞİ”,</p> <p>h) III-56.1 sayılı Portföy Saklama Hizmetine ve Bu Hizmette Bulunacak Kuruluşlara İlişkin Esaslar Tebliği “SAKLAMA TEBLİĞİ”,</p> <p>ı) II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ “FINANSAL RAPORLAMA TEBLİĞİ”,</p> <p>i) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu “TTK”,</p>	<p>1.2. Bu içtüzükte;</p> <p>a) Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. “KURUCU”,</p> <p>b) Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. “YÖNETİCİ”,</p> <p>c) Aktif Yatırım Bankası A.Ş. “PORTFÖY SAKLAYICISI”,</p> <p>ç) Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Yaprak Yenilenebilir Enerji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu “FON”,</p> <p>d) Kurulun yatırım kuruluşlarına ilişkin düzenlemelerinde tanımlanan ve talebe dayalı olarak profesyonel kabul edilenler de dahil profesyonel müşterileri ile 15/2/2013 tarihli ve 28560 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Bireysel Katılım Sermayesi Hakkında Yönetmelik’te tanımlanan bireysel katılım yatırımcısı lisansına sahip kişiler “NİTELİKLİ YATIRIMCI”,</p> <p>e) Fon ile katılma payı sahipleri arasında bireysel veya toplu olarak akdedilen, asgari olarak içtüzük ve ihraç belgesinde yer verilmeyen hususların düzenlendiği sözleşme “YATIRIMCI SÖZLEŞMESİ”,</p> <p>f) Sermaye Piyasası Kurulu’nun III-52.4 sayılı Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği ile ek ve değişiklikleri “TEBLİĞ”,</p> <p>g) III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği “YATIRIM FONU TEBLİĞİ”,</p> <p>ğ) III-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketlerine ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği “PORTFÖY YÖNETİM TEBLİĞİ”,</p> <p>h) III-56.1 sayılı Portföy Saklama Hizmetine ve Bu Hizmette Bulunacak Kuruluşlara İlişkin Esaslar Tebliği “SAKLAMA TEBLİĞİ”,</p> <p>ı) II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ “FINANSAL RAPORLAMA TEBLİĞİ”,</p> <p>i) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu “TTK”,</p>



<p>j) Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. "MKK", k) Girişim şirketlerinin sermayesini temsil eden paylar "İŞTİRAK PAYI", l) Sermaye Piyasası Kurulu "KURUL", m) Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası "TCMB" n) İslami Standartlar ve Finans Prensipleri kapsamında; Fon portföyüne alınabilecek varlık ve işlem türü hakkında icazet veren merci "DANIŞMAN veya DANIŞMA KURULU" olarak ifade edilecektir.</p>	<p>j) Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. "MKK", k) Girişim şirketlerinin sermayesini temsil eden paylar "İŞTİRAK PAYI", l) Sermaye Piyasası Kurulu "KURUL", m) Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu "KGK", n) KGK tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları/Türkiye Finansal Raporlama Standartları ile bunlara ilişkin ek ve yorumları "TMS/TFRS", o) Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası "TCMB" p) İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. "TAKASBANK", r) Borsa İstanbul A.Ş. "BİAŞ",</p> <p>olarak ifade edilecektir.</p>
<p><u>MADDE 2- FON'UN ADI İLE KURUCU, YÖNETİCİ VE SAKLAYICI KURULUŞUN UNVANI VE MERKEZ ADRESLERİ</u></p>	<p><u>MADDE 2- FON'UN ADI İLE KURUCU, YÖNETİCİ VE PORTFÖY SAKLAYICISININ UNVANI VE MERKEZ ADRESLERİ</u></p>
<p>2.1. Fon'un adı; Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Yaprak Yenilenebilir Enerji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'dur. Fon'un yönetim adresi; Büyükdere Cad. Astoria Kuleleri No:127 B Blok 1803 Esentepe Şişli/İstanbul</p>	<p>2.1. Fon'un adı; Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Yaprak Yenilenebilir Enerji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'dur. Fon'un yönetim adresi; Kore Şehitleri Cad. Starbloom Apt. No:16/1 D:58 Esentepe, 34394 Şişli / İstanbul</p>
<p>2.2. Kurucu'nun; Unvanı; Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi; Büyükdere Cad. Astoria Kuleleri No:127 B Blok 1803 Esentepe Şişli/İstanbul</p>	<p>2.2. Kurucu'nun; Unvanı; Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi; Kore Şehitleri Cad. Starbloom Apt. No:16/1 D:58 Esentepe, 34394 Şişli / İstanbul</p>
<p>2.3. Yönetici'nin; Unvanı; Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi; Büyükdere Cad. Astoria Kuleleri No:127 B Blok 1803 Esentepe Şişli/İstanbul</p>	<p>2.3. Yönetici'nin; Unvanı; Mükafat Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi; Kore Şehitleri Cad. Starbloom Apt. No:16/1 D:58 Esentepe, 34394 Şişli / İstanbul</p>
<p>4.7. Her bir kaynak taahhüdü ödemesi karşılığında yatırımcı hesaplarına aktarılacak katılma paylarının sayısı, taahhüdün ödenmesini takip eden ilk fiyat raporundaki fon birim pay fiyatına göre belirlenir.</p>	<p>4.7. Her bir kaynak taahhüdü ödemesi karşılığında yatırımcı hesaplarına aktarılacak katılma paylarının sayısı, taahhüdün ödenmesini takip eden ilk fiyat raporundaki fon birim pay fiyatına göre belirlenir. İlk talep toplama döneminde tahsil edilen kaynak taahhütleri karşılığında ihraç edilecek fon pay sayısının hesaplanmasında 1 pay 1 TL olarak dikkate alınır.</p>



<p>11.1. "Fon Portföy Değeri", portföydeki varlıkların Finansal Raporlama Tebliği'nde yer alan düzenlemeler ve bu içtüzükte belirlenen esaslar çerçevesinde bulunan değerlerinin toplamıdır.</p>	<p>11.1. "Fon Portföy Değeri", portföydeki varlıkların Kurul'un ilgili düzenlemeleri ve bu içtüzükte belirlenen esaslar çerçevesinde bulunan değerlerinin toplamıdır.</p>
<p>11.2. "Fon toplam değeri" fon portföy değerine varsa diğer varlıkların ve alacakların eklenmesi ve borçların düşülmesi suretiyle ulaşılan değerdir.</p>	<p>11.2. "Fon toplam değeri" Fon portföyündeki varlıkların Kurulun ilgili düzenlemeleri çerçevesinde değerlendirilmesi neticesinde bulunan fon portföy değerine varsa diğer varlıkların ve alacakların eklenmesi ve borçların düşülmesi suretiyle ulaşılan değerdir.</p>
<p>12.6. Kurucu tarafından katılma paylarının fon adına alım satımı esastır. Kurucu kendi portföyüne katılma payı sayısının %20'sini aşmayacak şekilde katılma payı dahil edebilir.</p>	<p>12.6. Kurucu tarafından katılma paylarının fon adına alım satımı esastır. Katılma payları, fonun katılma payı sayısının %20'sini aşmayacak şekilde kurucu tarafından kendi portföyüne alınabilir.</p>
<p>13.4. Fon'un yönetim ve temsili ile fona tahsis edilen donanım ve personel ile muhasebe hizmetleri karşılığı olarak, fon malvarlığından karşılanacak yönetim ücretinin hesaplanmasına ilişkin bilgilere ihraç belgesinde yer verilmektedir.</p>	<p>13.4. Fon'un yönetim ve temsili ile fona tahsis edilen donanım ve personel ile muhasebe hizmetleri karşılığı olarak, fon malvarlığından karşılanacak yönetim ücretinin hesaplanmasına ilişkin bilgilere ihraç belgesinde yer verilmektedir. Söz konusu ücret kurucu ve yönetici arasında paylaşılabilir.</p>
<p>Fon içtüzüğüne eklenmiştir.</p>	<p>16.7. Tedavüldeki tüm katılma paylarının iade alınması sonrasında Kurul'a gerekli başvurunun yapılmasını takiben Fon adının ticaret sicilinden silinmesi için keyfiyet Kurucu tarafından ticaret siciline tescil ve ilan ettirilir. Ticaret siciline yapılan tescil ile birlikte fon sona erer. Tescil ve ilana ilişkin belgeler altı işgünü içinde Kurul'a gönderilir.</p>

